
REGIONE PIEMONTE CITTA’ METROPOLITANA DI TORINO 

 

 
COMUNE DI ALBIANO D’IVREA 

 
Copia 

 
 

SEGRETARIO COMUNALE 
 
 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

N. 59 DEL 26/08/2025 
 
 
 
 
 

 

CONCORSO PUBBLICO PER SOLI ESAMI PER LA COPERTURA A TEMPO PARZIALE 20 

ORE E INDETERMINATO DI N. 3 POSTI NELL’AREA DEGLI “ISTRUTTORI 

AMMINISTRATIVO CONTABILE” - DA ASSEGNARE NELLA RISPETTIVA AREA NEL 

COMUNE DI ALBIANO D’IVREA (1 ISTRUTTORE), NEL COMUNE DI VESTIGNE’ (1 

ISTRUTTORE) E NEL COMUNE DI COSSANO CANAVESE (1 ISTRUTTORE) - 

APPROVAZIONE DEI VERBALI DELLA COMMISSIONE GIUDICATRICE E DELLA 

GRATUATORIA DI MERITO. 
 

L’anno duemilaventicinque addì ventisei del mese di agosto nel suo ufficio il 
Segretario Comunale ha assunto la seguente determinazione: 
 



 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
Richiamate: 

 la deliberazione della Giunta Comunale n. 27 del 08.04.2025 di approvazione bando; 
 la determina del Segretario Comunale n. 13 del 08.04.2025 di indizione concorso e relativa 

pubblicazione; 
 la determina del Segretario Comunale n. 24 del 15.05.2025 di nomina della Commissione 

Esaminatrice; 
 
Visti i verbali delle operazioni della Commissione Esaminatrice: 

 n.1 in data 16/05/2025 – ore 9:30 (insediamento della Commissione) 
 n.2 in data 22/05/2025 – ore 8:00 (predisposizione criteri della prova scritta) 
 n.3 in data 22/05/2025 – ore 9:00 (svolgimento prova scritta e correzione degli elaborati) 
 n.4 in data 12/06/2025 – ore 8:15 (predisposizione della prova orale) 
 n.5 in data 12/06/2025 – ore 9:00 (svolgimento della prova orale e formulazione della 

graduatoria) 
 
Riscontrata la legittimità delle operazioni concorsuali seguite e di tutte le operazioni svolte; 
 
Visto l’esito della procedura concorsuale, in base alla quale si è ottenuta la graduatoria in allegato alla 
presente determinazione; 
  
Dato atto che tale graduatoria potrà essere utilizzata nel periodo di validità e secondo la normativa 
vigente a decorrere dal 13.06.2025, data di approvazione e di pubblicazione all’albo pretorio; 
 

DETERMINA 
 
1) di approvare gli atti della Commissione Esaminatrice del concorso pubblico per la copertura di 
“N. 3 POSTI NELL’AREA DEGLI “ISTRUTTORI AMMINISTRATIVO CONTABILE” - DA 
ASSEGNARE NELLA RISPETTIVA AREA NEL COMUNE DI ALBIANO D’IVREA (1 
ISTRUTTORE), NEL COMUNE DI VESTIGNE’ (1 ISTRUTTORE) E NEL COMUNE DI COSSANO 
CANAVESE (1 ISTRUTTORE); 
 
2) dichiarare vincitore del concorso: 

1° Cagliaro Silvia 
2° Aibino Martina 
3° Rovano Scavarda Morgana 

 
3) di dare atto che tale graduatoria potrà essere utilizzata nel periodo di validità e secondo la 
normativa vigente a decorrere dal 13/06/2025, data di approvazione e di pubblicazione all’albo pretorio. 
 
     
 

     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
     F.to Dott.ssa Maria Elena CIGNETTI 

 



 
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 
La presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni 
consecutivi a decorrere dalla data odierna. 
 
Albiano d’Ivrea,28/08/2025 
 
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI 

PUBBLICAZIONE ALL’ALBO PRETORIO 
(F.to Alberto FRANZIN) 

 
 

 
 

 
 

===================================================================

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo. 
 
Albiano d'Ivrea,  

IL SEGRETARIO COMUNALE 
( Dott.ssa Maria Elena CIGNETTI ) 


